10.-12.08.2018

3 TAGE OPEN AIR FESTIVAL
EICHBAUMSEE ALLERMOHE

LIVE-MUSIK « KINDERFEST « WUTZROCK SLAM
SHUTTLE-BUS« KLEINKUNST « FRiiHSTiiCHK

WUTZROCK FINANZIERT
SICH UBER DEN
GETRANKEVERKAUF.
FREMDGETRANKE SIND
NICHT ERLAUBT!
WWW.WUTZROCK.DE




ELB-BiiHNE

AROMA
SWUTSCHER

DOTA

SOOKEE
GHOCGOLATE REMIX

BLURRY FuTuRE
DER WAHNSINN
ROCKET MEN
PECCO BILLO
DRITTE WAHL
1-FIRE

TBA

PLANET PLUTO
TANTE POLLY
FANFARE CIOCARLIA

AKTUELLE INFOS UNTER WWW.WUTZROCK.DE

FREITAG

SEE-BiHNE

10.08.2018

18:00
19:30
21:00
22:45
00:45

SAMSTAG

18:45
20:15
22:00
23:45
01:00

ERIKA
NARCOLAPTIC

Avu

YEAH BuT NO
ECHOEL & HEINRICH

1.08.2018

14:00
15:30
17:00
18:30
20:30
bis
Ende

SONNTAG

14:45

16:15

17:45
19:30
21:30
23:30

THE BIERSTiiRZENDE
ROTZWuCKER
TEMPOZO00

(EHEM. BRUNSDORFER
STALLOHRCHESTER)

SHIRLEY D. PRESSED
DRUCKKNGPFE

DREI METER FELDWEG

ANALOGBASSCAMP

12.08.2018

14:00
15:30
17:00

14:00

WUTZROCK SLAM

Mitglieder und Anhénger der Parteien NPD, AfD, DIE RECHTE, der ,Freien
Kameradschaften™ und sonstiger rechtsextremer Vereinigungen sind analog

§ 6 Absatz 1 des Versammlungsgesetzes von der Versammlung ausgeschlossen.

e.V.-Lohbriigger LandstraBe 8 - 21031 Hamburg

- Galactic Entertai

1hah
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